
 

 

 
Pressmeddelande, 11 december 2025  

Marginalen Bank först att lansera indirekt anslutning till Swish 

Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ.) blir den första banken att erbjuda indirekt deltagande i Swish. 
Tjänsten gör det möjligt för finansiella aktörer att introducera Swish till sina kunder, genom Marginalen 
Banks direkta anslutning till Swish. Lanseringen sker i partnerskap med Ekobanken. 

– Vi ser ett tydligt och växande intresse för indirekt deltagande, särskilt från aktörer som vill erbjuda moderna 
betaltjänster utan att själva bygga upp all infrastruktur. Samarbetet med Ekobanken visar hur vi, tillsammans med 
Swish, kan förenkla vägen in på betalmarknaden och driva utvecklingen framåt. Vi ser fram emot att möjliggöra 
detta för fler framöver, säger Amir Colakovic, erbjudandeansvarig för Swish på Marginalen Bank.  

Genom att nyttja Marginalen Banks direkta deltagande, kan finansiella aktörer erbjuda betaltjänster utan att 
behöva ansluta sig till Swish centrala infrastruktur, genomgå omfattande tekniska och ekonomiska processer och 
uppfylla samtliga regulatoriska krav som ställs på direkta deltagare.  

Marginalen Bank är en långvarig partner till Swish och erbjuder en komplett uppsättning av deras 
företagstjänster. Den nya funktionen främjar utvecklingen av moderna betalningslösningar och stärker 
Marginalen Banks position som en företagsbank som gör det enklare, smidigare och tryggare för fler att ta betalt. 
 
– Det är väldigt kul att få välkomna Ekobanken som ny deltagare i Swish. Det är spännande hur indirekta 
deltagare nu kan erbjuda Swish till sina kunder – ett viktigt steg i vårt arbete med att öppna upp Swish för fler, 
säger Urban Höglund, vd för Swish. 

Marginalen Banks fokus på nästa generations finansiella tjänster går hand i hand med Ekobankens 
värderingsdrivna arbete för en hållbar ekonomisk utveckling. 

– Vi är mycket glada över att vi nu har inlett ett långsiktigt samarbete med Marginalen Bank. Vi ser fram emot att 
som vårt första samarbetsprojekt erbjuda våra företag- och föreningskunder swishtjänster som de efterfrågar, 
säger Maria Flock Åhlander, vd för Ekobanken.  

Ekobanken introducerar Swish Företag och Swish Handel till sina kunder vid årsskiftet. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Tencer, CMO, Marginalen Bank 
helena.tencer@marginalen.se 
+46 763 071 552 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder produkter och tjänster som gör det enklare att hantera din ekonomi 
– oavsett om du sparar, lånar eller betalar – allt för att ge både privatpersoner och företag kontroll och trygghet. 
Vårt team på 300 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. Banken är 
certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Läs mer på marginalen.se. 
 
Om Swish  
Swish lanserades 2012 som ett samarbete mellan Sveriges största banker och har sedan dess blivit hela 
Sveriges mobila betaltjänst och en av de största betalningslösningarna i Europa. Swish förenklar vardagen för 
8,7 miljoner svenskar och runt 300 000 företag och organisationer, och har på kort tid blivit Sveriges starkaste 
varumärke.  
  
Om Ekobanken Medlemsbank  
Ekobanken är en värderingsdriven medlemsägd bank med ca 7 500 kunder. Ekobanken startade 1998 och bidrar 
till att göra samhället mer mänskligt och mer ekologiskt, socialt och kulturellt. Ekobanken är unika i Sverige 
genom att helt öppet och transparent redovisa vilka projekt som har lån i banken, på så sätt vet du som kund vad 
dina pengar används till i banken. Ekobanken erbjuder konto- och betaltjänster för företag och föreningar och 
sparkonton för privatpersoner.  


